Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508

regoeiro

Icó - CE 19 de dezembro de 2017.

As demais condiçoes do Aviso de Licitaçao do Pregao Presencial n  018/2017

ficam inalteradas.

O pregoeiro,  no uso das atribuiçoes legais que lhes sao

conferidas, torna público que está retificando o aviso da licitaçao denominada

Pregao Presencial N 018/2017, cujo objeto é o Registro de preço para futuras e

eventuais  aquisiçoes  de  combustíveis  e  lubrificantes,  para  atender  as

necessidades das diversas secretarias do município de Icó/CE.

Altera o seguinte, como segue:

Onde se le:

O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 03 de janeiro de 2017...,

Leia-se:

O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 03 de janeiro de 2018...,

TERMO DE RETIFICAÇAO AO AVISO DE LICITAÇAO NA MODALIDADE
PREGAO PRESENCIAL N 018/2017

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n."07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Icó - CE 19 de dezembro de 2017.

Certificamos que o Termo de Retificaçao ao Aviso de Licitaçao, cujo objeto é o

Registro de preço para futuras e eventuais aquisiçoes de combustíveis e

lubrificantes, para atender as necessidades das diversas secretarias do município

de Icó/CE, decorrente do Pregao Presencial n 018/2017, foi afixado no dia 19 de

dezembro 2017, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a

legislaçao em vigor.

CERTIDAO DE DIVULGAÇAO DO TERMO DE RETIFICAÇAO AO AVISO DE

LICITAÇAO

ICÓ
CIDADE FELIZ